ואם שונא אותי, למה הקלת עד האחרונה? ענה המלך: כדי שתדע שאני אוהב אותך, נתתי את המכה האחרונה כראוי, כדי שתבין ממה ניצלת...
⁶ הצדיק רבי מאיר אבוחצירא (הבבא מאיר), היה בנו הבכור של הבבא סאלי (ואביהם של רבי אלעזר, רבי דוד ורבי יקותיאל). הוא שימש שנים ארוכות כראש ישיבת חב"ד בעיר מידלת במרוקו ובשנת תשכ"ה עלה לאשדוד. בשנת תשכ"ב (1962) התנהל 'מבצע יכין', שבמהלכו הועלו ארצה כשמונים אלף יהודי מרוקו. המבצע נערך בהסכם חשאי עם חסן מלך מרוקו, שנהנה מתשלום תמורת כל יהודי שהותר לו לצאת את גבולות המדינה. יהודי בשם יצחק תורג'מן נכנס לחדרו וסיפר כי הוא מלא תשוקה לעלות לארץ, אך חושש מעתידו. הוא אנאלפבית, אינו יודע קרוא וכתוב ואיך יסתדר בפרנסה במקום תרבותי ומתקדם.